



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
TOPLUMSAL DESTEK PROJESİ ÖNERİ FORMU

Anabilim Dalı	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı
Sorumlu Öğretim Üyesi	Doç. Dr. Gülşah Kaya Aksoy
E-mail adresi	gkayaaksoy@gmail.com
Tel no	0242 2496000-3858 / 0505 865 6390
TDP Eğitim ekibi	
TDP' nin kapsamı	Sağlıklı işemenin sağlanması için toplumun eğitilmesine katkıda bulunmak.
Öğrenci sayısı	10 öğrenci
TDP adı	Doğru şekilde işiyorum. Böbreklerimi koruyorum.
Amaç ve Öğrenim hedefleri	<p>Tekrarlayan idrar yolu enfeksiyonları ülkemizde kronik böbrek yetmezliğinin en sık nedenlerinin birisidir. Mesane kontrolünün öğrenildiği yaşlarda ve sonrasında ortaya çıkan işeme bozuklukları idrar yolu enfeksiyonlarına neden olabilmektedir. Bu nedenle; çocukların mesane kontrolünün sağlanması ve tuvalet kullanımına geçiş aşamasında yaşanan problemlerin aşılması konusunda toplumu bilgilendirmek kronik böbrek hastalığının insidansının azalmasına katkı sağlayacaktır.</p> <p>Öğrenim hedefleri:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Mesanenin anatomisi ve fizyolojisini tanımlayabilme,2. Çocuğun normal gelişim basamakları içerisinde mesane kontrolünün rolünü ve önemini vurgulayabilme,3. Toplumu işeme eğitiminin basamakları konusunda bilgilendirecek broşürler hazırlayabilme,4. Akraba ve arkadaş ziyaretlerinde, okul öncesi ve okul çağı çocuklarının işeme özelliklerini değerlendirebilme,5. İzinli okul ziyaretleri ile benzer yaş grubundaki çocukların tuvalet eğitimine katkıda bulunabilme.
Kazanımlar	<p>Sağlıklı bir çocuğun mesane kontrolünün sağlanmasında gözlenen basamakları ve ortaya çıkabilecek sorunları bilir.</p> <p>Mesane boşaltım problemi olan çocukların tekrarlayan idrar yolu enfeksiyonları başta olmak</p>

	üzere kalıcı böbrek hastalıklarına yol açabileceğini bilir.	
	Toplumu çocukların uygun tuvalet kullanımı konusunda eğitilmesi ile kronik böbrek hastalığının engellenebilir nedenlerini azaltabileceğinin farkındadır.	
	Toplumsal projelerde her yaşa uygun ve anlaşılabilir broşür ve sunum hazırlama konusunda gerekli yetiyi kazanır	
Proje çalışma planı	Konu ile ilgili teorik bilgiye sahibi olmak için kitap ve makalelerin okunması,	
	İnteraktif toplantılarda konunun ayıntılı tartışılması,	
	Toplumu bilgilendirme amaçlı broşür, resim, farkındalık yaratacak yazıların hazırlanması,	
	Sosyal medyada konu ile ilgili materyallerin paylaşılması.	
Proje kapsamında yürütülmesi planlanan etkinlikler	Ulusal ve uluslararası boyutta farkındalık etkinliklerinin düzenlenmesi,	
	Farkındalık dökümanlarının oluşturulması.	
Öğrenci başarısını değerlendirme kriterlerinizi belirtiniz (Görsel ve/veya sözel sunu, saha çalışmaları planlama ve katılım, Öğrenme kaynaklarını kullanma, Rapor hazırlama Portfolyo, Diğer)	Teorik ve pratik uygulamalara katılım, İnteraktif eğitimlere katılım, Sunum hazırlama, Aile eğitimlerine katılım, Toplumsal destek projelerelerine portfolyo hazırlama, Toplumsal destek projelerelerine broşür hazırlama.	

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi
 Çocuk Nefroloji Bilim Dalı
 Dr. Öğretim Üyesi Gülşah KAYA AKSOY
 Dip. No: 01062963 Tescil No: 123232